dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

05/06/2022

05/07/2022

02/08/2022

03/08/2022

05/08/2022

07/10/2021-Z

02/09/2022

03/09/2022

10p. ML
3aKJslo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

000 "UeHTp
VHTENIEKTYaIbHbIX
TexHonornn"

000 "UeHTp
WHTeNNeKTyabHbIX
TexHonornn"

000 "UeHTp
VHTENIEKTYasIbHbIX
TexHonornn"

000 "UeHTp
WHTeNNeKTyalbHbIX
TexHonornn"

000 "UeHTp
WHTEeNNeKTyalbHbIX
TexHonornn"

000 "UeHTp
NHTeNNeKTyalbHbIX
TexHonornn"

000 "UeHTp
WHTEeNNeKTyalbHbIX
TexHonornn"

000 "UeHTp
NHTeNNeKTyaslbHbIX
TexHonornn"

CBepeHunna

Bonosuk OmMutpuin NMasnosuny

000070

09.07.2007

haTa
COoCTaBJIeHus
oT4yeTa

08.07.2022

01.08.2022

14.09.2022

14.09.2022

30.08.2022

22.08.2022

14.09.2022

26.09.2022

OO1BLEeKT OueHKM,

HanpasseHue

KBaJIMdJVIKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

HepnBm>XmnmocCTb

HenBM»XnmMocCTb

3emn4

3emMns

Heasm»xnmocTb

3emns

3emns

3emns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



04/09/2022

06/09/2022

07/09/2022

03/08/2021-
"

000 "UeHTp
WHTeNNeKTyalbHbIX
TexHonornn"

000 "UeHTp
WHTEeNNeKTyabHbIX
TexHonornn"

000 "UeHTp
WHTeNNeKTyalbHbIX
TexHonornn"

000 "UeHTp
WHTEeNNeKTyabHbIX
TexHonornn"

26.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

27.09.2022

3emns

3emMns

HenBM>XnmMocCTb

3emns

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



