Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Воловик Дмитрий Павлович  000070  09.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					05/06/2022	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	08.07.2022	Недвижимость	Рыночная
					05/07/2022	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	01.08.2022	Недвижимость	Рыночная
02/08/2022	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	14.09.2022	Земля	Рыночная					
03/08/2022	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	14.09.2022	Земля	Рыночная					
05/08/2022	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	30.08.2022	Недвижимость	Рыночная					
07/10/2021-Z	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	22.08.2022	Земля	Рыночная					
02/09/2022	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	14.09.2022	Земля	Рыночная					
03/09/2022	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	26.09.2022	Земля	Рыночная					

04/09/2022	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	26.09.2022	Земля	Рыночная
06/09/2022	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	19.09.2022	Земля	Рыночная
07/09/2022	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	21.09.2022	Недвижимость	Рыночная
03/08/2021- И	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	27.09.2022	Земля	Рыночная